
CHAMPIONNAT DE FRANCE N1
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 46 tireuses)
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nom prénom série club date nais licence

BALLEYGUIER Josephin 1032 PARIS SUFFRE 8/7/1994 27075054150
BERTILLE Sarah 1008 PARIS LPR 2/3/1993 27075047447
BLANC Lise 1048 DORD PERIGOR 26/10/1995 04024026000
BLUM Oceane 1021 BEAUNE CE 24/3/1996 09021031044
BROT Coralie 1010 LYON MDF 5/9/1995 14069012392
DE POUMEYROL Louis 1043 LYON MDF 15/3/1994 14069012331
DUGUE Pauline 1042 ST MAUR VGA 23/6/1993 26094195195
DUHEM Charlotte 1014 ANTONY 18/5/1992 28092138046
FROUARD Noemie 1026 LYON MDF 20/11/1996 14069012548
GENDARD Maud 1030 IVRY US 10/6/1994 26094185083
GENTILHOMME Manon 1027 ISSY MOUSQUE 12/4/1994 28092140080
GRENOT Adeline 1015 ANTONY 20/10/1992 28092138102
GROS Alexandra 1029 PARIS SUFFRE 29/5/1994 27075054129
HEE Floriane 1025 ST MAUR VGA 9/1/1993 26094195150
JEGU Emilie 1039 MELUN VDS 14/3/1996 26077089030
JUBENOT Chloe 1011 CHAMPIGNY MA 26/3/1995 26094179054
KARAL Suna 1046 MELUN VDS 28/8/1992 26077089057
LANGLOIS Marie 1020 SIX FOURS SE 1/3/1994 19083024066
LAURO Raphaelle 1028 PARIS SUFFRE 28/12/1994 27075054152
LE NARVOR Maidie 1019 ISSY MOUSQUE 27/2/1992 28092140076
LESAINE HOANG Clem 1018 ST MAUR VGA 15/2/1996 26094195200
LIDEC Maelis 1037 LYON MDF 8/12/1993 14069012548
LUMINET Clarisse 1001 CABRIES OC 18/5/1992 01013036163
MAGNE Marie Astrid 1034 PARIS TA 19/2/1993 27075034308
MANA Marie 1005 PARIS LPR 3/11/1993 27075047447
MARIE ROSE Alexa 1047 PARIS LPR 30/5/1995 27075047459
MARSAL Cecile 1033 MELUN VDS 6/5/1996 26077089042
MASO Victorine 1045 BORDEAUX EC 23/8/1996 04033005205
MIENVILLE Julie 1003 MELUN VDS 31/10/1994 26077089094
MOLINARO Marion 1031 ROUEN CE 8/5/1993 11076020152
MORISSET Charlotte 1016 ISSY MOUSQUE 27/3/1993 28092140032
MPAH-NJANGA Jeromin 1004 TRAPPES EC 31/10/1994 28078106052
PAUL Celine 1024 GONESSE 9/6/1996 28095206056
PETIOT Alessandra 1023 PARIS LPR 21/3/1995 27075047312
PLACE Irma 1040 MELUN VDS 18/9/1993 26077089094
RACAUD Pauline 1022 TEAM FLEURET 9/3/1993 28078266003
RANVIER Pauline 1002 PARIS SUFFRE 14/4/1994 27075054114
RAPAUD Astrid 1013 TEAM FLEURET 27/5/1992 28078266000
ROUAS Maud 1012 MELUN VDS 2/3/1994 26077089009
SAM Oriane 1035 LYON SE 8/6/1996 14069014243
TCHOKOUNTE Madina 1044 NICE OGC 30/8/1995 19006006126
THOLOMIER Colombe 1038 BESANCON RCE 13/4/1994 03025001166
TRAN Flora 1006 ST MAUR VGA 25/11/1993 26094195127
TROCCAZ Meline 1036 CHAMBERY CE 14/7/1996 08073017084
UNN TOC Andrea 1007 ANTONY 26/8/1992 28092138102
ZAKARANI Youssra 1017 LYON MDF 7/1/1995 14069012477
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N1
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

Formule de la compétition
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46 tireuses

1 tour de poules

46 tireuses

7 poules (4 poules de 7, 3 poules de 6)

Décalage par : ligues, clubs

45 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 45 tireuses

Tableau direct
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N1
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:00    piste No  10
Arbitre: ARBITRE51

V/M ind. TD rg
LAURO Raphaelle PARIS SUFFRE  4  V  1  2  2  3 0.167 -11 17 6
GRENOT Adeline ANTONY  V  V  1  V V4  4 0.667 3 24 3
PLACE Irma MELUN VDS  3  3  0  V  3  V 0.333 -7 19 5
LUMINET Clarisse CABRIES OC  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ZAKARANI Youssra LYON MDF  V  1  2  0  4  2 0.167 -13 14 7
MASO Victorine BORDEAUX EC  V  3  V  4  V  V 0.667 8 27 2
GENDARD Maud IVRY US  V  V  4  0  V  1 0.500 -4 20 4

Poule No 2    11:00    piste No  11
Arbitre: ARBITRE52

V/M ind. TD rg
DUHEM Charlotte ANTONY  2  4  3  V  V  X 0.400 0 19 3
LESAINE HOANG Clemence ST MAUR VGA  V  3  2  4  2  X 0.200 -6 16 6
MARIE ROSE Alexa PARIS LPR  V  V  0  2  3  X 0.400 -7 15 5
RANVIER Pauline PARIS SUFFRE  V  V  V  V  4  X 0.800 11 24 1
TCHOKOUNTE Madina NICE OGC  3  V  V  3  3  X 0.400 -2 19 4
MARSAL Cecile MELUN VDS  1  V  V  V  V  X 0.800 4 21 2
MOLINARO Marion ROUEN CE  A  A  A  A  A  A aband 7

Poule No 3    11:00    piste No  12
Arbitre: ARBITRE34

V/M ind. TD rg
DE POUMEYROL Louise LYON MDF  4  1  0  0  V  1 0.167 -17 11 7
LANGLOIS Marie SIX FOURS SE  V  2  4  0  V  V 0.500 -3 21 4
MIENVILLE Julie MELUN VDS  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 2
BLANC Lise DORD PERIGOR  V  V  V  1  V V4 0.833 5 25 3
RAPAUD Astrid TEAM FLEURET  V  V  3  V  V  V 0.833 20 28 1
GROS Alexandra PARIS SUFFRE  3  3  1  4  1  V 0.167 -11 17 5
GENTILHOMME Manon ISSY MOUSQUE  V  2  0  3  1  3 0.167 -11 14 6

Poule No 4    11:00    piste No  13
Arbitre: ARBITRE49

V/M ind. TD rg
MPAH-NJANGA Jeromine TRAPPES EC  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
FROUARD Noemie LYON MDF  2 V4  2  1  4 0.200 -9 13 5
BLUM Oceane BEAUNE CE  0  2  0  2  2 0.000 -18 6 6
DUGUE Pauline ST MAUR VGA  0  V  V  V  3 0.600 2 18 3
ROUAS Maud MELUN VDS  3  V  V  4  3 0.400 2 20 4
BALLEYGUIER Josephine PARIS SUFFRE  0  V  V  V  V 0.800 3 20 2

Poule No 5    11:00    piste No  14
Arbitre: ARBITRE48

V/M ind. TD rg
JUBENOT Chloe CHAMPIGNY MA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
LIDEC Maelis LYON MDF  1  V  3  V  2  4 0.333 -7 20 6
MORISSET Charlotte ISSY MOUSQUE  4  4  V  4  V  2 0.333 -1 24 4
PAUL Celine GONESSE  0  V  3  V  3  3 0.333 -5 19 5
MANA Marie PARIS LPR  3  3  V  2  V  V 0.500 3 23 3
KARAL Suna MELUN VDS  4  V  2 V4 0  1 0.333 -9 16 7
MAGNE Marie Astrid PARIS TA  3  V  V  V  1  V 0.667 4 24 2
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N1 FDJ

Poules, tour No 1
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Poule No 6    11:00    piste No  15
Arbitre: ARBITRE47

V/M ind. TD rg
PETIOT Alessandra PARIS LPR  V  4  0  V  V 0.600 5 19 3
TRAN Flora ST MAUR VGA  2  V  4  V  V 0.600 7 21 2
JEGU Emilie MELUN VDS  V  1  3  2  3 0.200 -10 14 6
BROT Coralie LYON MDF  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
TROCCAZ Meline CHAMBERY CE  1  3  V  4  4 0.200 -5 17 5
LE NARVOR Maidie ISSY MOUSQUE  1  0  V  0  V 0.400 -11 11 4

Poule No 7    11:00    piste No  16
Arbitre: ARBITRE50

V/M ind. TD rg
RACAUD Pauline TEAM FLEURET  V  2  3  2  1 0.200 -7 13 5
HEE Floriane ST MAUR VGA  0  0  2  0  V 0.200 -16 7 6
SAM Oriane LYON SE  V  V  V  0  0 0.600 1 15 3
THOLOMIER Colombe BESANCON RCE  V  V  2  1  0 0.400 -6 13 4
UNN TOC Andrea ANTONY  V  V  V  V  1 0.800 14 21 1
BERTILLE Sarah PARIS LPR  V  3  V V4 V4 0.800 14 21 1
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N1
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LUMINET Clarisse CABRIES OC 1.000 24 30
2 MPAH-NJANGA Jeromine TRAPPES EC 1.000 20 25
3 JUBENOT Chloe CHAMPIGNY MA 1.000 15 30
4 BROT Coralie LYON MDF 1.000 14 25
5 RAPAUD Astrid TEAM FLEURET 0.833 20 28
6 MIENVILLE Julie MELUN VDS 0.833 17 29
7 BLANC Lise DORD PERIGOR 0.833 5 25
8 BERTILLE Sarah PARIS LPR 0.800 14 21
8 UNN TOC Andrea ANTONY 0.800 14 21

10 RANVIER Pauline PARIS SUFFRE 0.800 11 24
11 MARSAL Cecile MELUN VDS 0.800 4 21
12 BALLEYGUIER Josephin PARIS SUFFRE 0.800 3 20
13 MASO Victorine BORDEAUX EC 0.667 8 27
14 MAGNE Marie Astrid PARIS TA 0.667 4 24
15 GRENOT Adeline ANTONY 0.667 3 24
16 TRAN Flora ST MAUR VGA 0.600 7 21
17 PETIOT Alessandra PARIS LPR 0.600 5 19
18 DUGUE Pauline ST MAUR VGA 0.600 2 18
19 SAM Oriane LYON SE 0.600 1 15
20 MANA Marie PARIS LPR 0.500 3 23
21 LANGLOIS Marie SIX FOURS SE 0.500 -3 21
22 GENDARD Maud IVRY US 0.500 -4 20
23 ROUAS Maud MELUN VDS 0.400 2 20
24 DUHEM Charlotte ANTONY 0.400 0 19
25 TCHOKOUNTE Madina NICE OGC 0.400 -2 19
26 THOLOMIER Colombe BESANCON RCE 0.400 -6 13
27 MARIE ROSE Alexa PARIS LPR 0.400 -7 15
28 LE NARVOR Maidie ISSY MOUSQUE 0.400 -11 11
29 MORISSET Charlotte ISSY MOUSQUE 0.333 -1 24
30 PAUL Celine GONESSE 0.333 -5 19
31 LIDEC Maelis LYON MDF 0.333 -7 20
32 PLACE Irma MELUN VDS 0.333 -7 19
33 KARAL Suna MELUN VDS 0.333 -9 16
34 TROCCAZ Meline CHAMBERY CE 0.200 -5 17
35 LESAINE HOANG Cleme ST MAUR VGA 0.200 -6 16
36 RACAUD Pauline TEAM FLEURET 0.200 -7 13
37 FROUARD Noemie LYON MDF 0.200 -9 13
38 JEGU Emilie MELUN VDS 0.200 -10 14
39 HEE Floriane ST MAUR VGA 0.200 -16 7
40 GROS Alexandra PARIS SUFFRE 0.167 -11 17
40 LAURO Raphaelle PARIS SUFFRE 0.167 -11 17
42 GENTILHOMME Manon ISSY MOUSQUE 0.167 -11 14
43 ZAKARANI Youssra LYON MDF 0.167 -13 14
44 DE POUMEYROL Louise LYON MDF 0.167 -17 11
45 BLUM Oceane BEAUNE CE 0.000 -18 6
46 MOLINARO Marion ROUEN CE aband
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N1 FDJ

page 1/21 LUMINET Clarisse CABRIES OC

Tableau de 64

64 ---------

33 KARAL Suna MELUN VDS

32 PLACE Irma MELUN VDS    15/14

17 PETIOT Alessandra PARIS LPR

48 ---------

49 ---------

16 TRAN Flora ST MAUR VG

9 BERTILLE Sarah PARIS LPR

56 ---------

41 GROS Alexandra PARIS SUFFR

24 DUHEM Charlotte ANTONY    15/5

25 TCHOKOUNTE Ma NICE OGC

40 LAURO Raphaelle PARIS SUFFR    15/7

57 ---------

8 UNN TOC Andrea ANTONY

5 RAPAUD Astrid TEAM FLEUR

60 ---------

37 FROUARD Noemie LYON MDF

28 LE NARVOR Maidi ISSY MOUSQ    12/7

21 LANGLOIS Marie SIX FOURS SE

44 DE POUMEYROL L LYON MDF    15/11

53 ---------

12 BALLEYGUIER Jos PARIS SUFFR

13 MASO Victorine BORDEAUX E

52 ---------

45 BLUM Oceane BEAUNE CE

20 MANA Marie PARIS LPR    15/3

29 MORISSET Charlott ISSY MOUSQ

36 RACAUD Pauline TEAM FLEUR    15/4

61 ---------

4 BROT Coralie LYON MDF

LUMINET Clarisse

Tableau de 32

PLACE Irma
   15/7

PETIOT Alessandra

TRAN Flora
   15/4

BERTILLE Sarah

DUHEM Charlotte
   15/13

TCHOKOUNTE Ma

UNN TOC Andrea
   15/6

RAPAUD Astrid

FROUARD Noemie
   15/4

LANGLOIS Marie

BALLEYGUIER Jos
   15/11

MASO Victorine

MANA Marie
   15/12

MORISSET Charlott

BROT Coralie
   15/13

LUMINET Clarisse

Tableau de 16

TRAN Flora

   15/9

BERTILLE Sarah

UNN TOC Andrea

   14/9

RAPAUD Astrid

BALLEYGUIER Jos

   15/11

MASO Victorine

BROT Coralie

   15/8

LUMINET Clarisse

UNN TOC Andrea

RAPAUD Astrid

BROT Coralie



CHAMPIONNAT DE FRANCE N1 FDJ

page 2/23 JUBENOT Chloe CHAMPIGNY 

Tableau de 64

62 ---------

35 LESAINE HOANG ST MAUR VG

30 PAUL Celine GONESSE    15/5

19 SAM Oriane LYON SE

46 ---------

51 ---------

14 MAGNE Marie Astri PARIS TA

11 MARSAL Cecile MELUN VDS

54 ---------

43 ZAKARANI Youssra LYON MDF

22 GENDARD Maud IVRY US    15/4

27 MARIE ROSE Alexa PARIS LPR

38 JEGU Emilie MELUN VDS    15/9

59 ---------

6 MIENVILLE Julie MELUN VDS

7 BLANC Lise DORD PERIG

58 ---------

39 HEE Floriane ST MAUR VG

26 THOLOMIER Colo BESANCON R    15/11

23 ROUAS Maud MELUN VDS

42 GENTILHOMME M ISSY MOUSQ    15/10

55 ---------

10 RANVIER Pauline PARIS SUFFR

15 GRENOT Adeline ANTONY

50 ---------

47 ---------

18 DUGUE Pauline ST MAUR VG

31 LIDEC Maelis LYON MDF

34 TROCCAZ Meline CHAMBERY    14/13

63 ---------

2 MPAH-NJANGA Jer TRAPPES EC

JUBENOT Chloe

Tableau de 32

LESAINE HOANG 
   15/12

SAM Oriane

MAGNE Marie Astri
   15/7

MARSAL Cecile

ZAKARANI Youssra
   15/12

JEGU Emilie

MIENVILLE Julie
   15/3

BLANC Lise

HEE Floriane
   15/9

ROUAS Maud

RANVIER Pauline
   15/12

GRENOT Adeline

DUGUE Pauline
   15/13

LIDEC Maelis

MPAH-NJANGA Jer
   15/2

JUBENOT Chloe

Tableau de 16

MAGNE Marie Astri

   15/8

ZAKARANI Youssra

MIENVILLE Julie

   15/7

BLANC Lise

RANVIER Pauline

   15/9

GRENOT Adeline

MPAH-NJANGA Jer

   8/6

JUBENOT Chloe

MIENVILLE Julie

RANVIER Pauline

MPAH-NJANGA Jer



CHAMPIONNAT DE FRANCE N1
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

page 1/1

1 LUMINET Clarisse CABRIES OC

Tableau de 8

8 UNN TOC Andrea ANTONY
   15/3

5 RAPAUD Astrid TEAM FLEURET

4 BROT Coralie LYON MDF
   9/8

3 JUBENOT Chloe CHAMPIGNY MA

6 MIENVILLE Julie MELUN VDS
   15/12

7 RANVIER Pauline PARIS SUFFRE

2 MPAH-NJANGA J TRAPPES EC
   15/9

LUMINET Clarisse

Demi-finales

BROT Coralie

   15/4

MIENVILLE Julie

RANVIER Pauline

   15/13

LUMINET Clarisse

Finale

RANVIER Pauline

   15/8
LUMINET Clarisse



CHAMPIONNAT DE FRANCE N2
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 68 tireuses)
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nom prénom série club date nais licence

ALAVOINE Julie 1105 HENIN BEAUM 8/11/1995 13062017101
ASLANIAN Marion 1091 MONTPEL UC 9/4/1996 16034015302
AULAGNIER Clementine 1092 PARIS TA 30/1/1992 27075034316
AYLIES Mathilde 1080 CAGNES MER 24/2/1993 19006028057
BACHELET Rubis 1084 HEROUVILLE 8/5/1996 05014008080
BAURE Marie Claire TOULOUSE UC 2/5/1996 25031019214
BERTRAND Gaelle 1113 GUEBWILLER 10/1/1994 24068011054
BIDEUX Julie 1122 ORCET ES 18/3/1995 06063027025
BOITEUX Bertille 1053 TEAM FLEURE 21/8/1993 28078266001
BOULIN Julie 1125 ANGERS SCO 10/6/1996 18049016188
BOUREL Elise 1161 DINAN EA 3/7/1996 23022007019
BOURREAU Camille 1155 ETAMPES MDF 30/8/1994 28091117076
BRULIARD Margaux 1126 VILLEMOMBLE 27/12/1995 26093173046
COLLINEAU Berenice 1097 PAYS AIX 1/5/1996 01013049005
COLMANT NAIGRE Lou 1142 TOURS SA 3/1/1995 20037005068
CRASTES Marie France 1087 VAL D ORGE 9/2/1995 28091131060
DE CLEENE Solene 1073 GONESSE 26/2/1995 28095206076
DESPERELLE Clementine 1075 MEUNG LOIRE 13/8/1996 20045026043
DEVILLERS Matilda 1052 ANTONY 9/5/1995 28092138092
DEVISMES Marine 1120 HENIN BEAUM 6/1/1992 13062017128
DUPUY Apolline 1104 TEAM FLEURE 15/7/1993 28078266006
DUVAL Marion 1103 ROUEN CE 22/1/1995 11076020107
FOLLAIN Pauline 1102 ROUEN CE 21/11/1994 11076020100
FORGET Marie 1061 REIMS CE 25/4/1994 22051010177
FRYNS Caroline 1076 MONTPEL UC 24/5/1994 16034015237
GALLIX Anaelle PARIS DUELLI 24/4/1994 27075005044
GLOAGUEN Morgane 1050 MELUN VDS 20/6/1996 26077089105
HENON Florence 1151 CHAMALIERES 15/10/1996 06063007081
HENON Marianne 1093 CHAMALIERES 7/5/1994 06063007080
HONG Tara 1067 ST MAUR VGA 24/11/1995 26094195200
KESEROVIC Marie 1081 BOURG VALEN 27/3/1995 08026004131
LACROIX Chloe 1106 TOULOUSE UC 22/2/1994 25031019208
LAFONT Solenne 1054 MULHOUSE FC 28/1/1995 24068014124
LEFAY Clara 1159 PERIGNY 10/8/1994 21017005007
LEMBERT Morgane 1095 ANGERS SCO 22/5/1994 18049016133
LEPELTIER Manon 1094 TOUQUES ESC 26/8/1994 05014004031
LETOT Noemie 1112 NIMES LASSAL 16/9/1995 16030008059
LOISON Charlotte 1098 ESCRIME 50 18/7/1996 05050035009
LUBBE Laurie 1162 GAP HT ALPES 11/5/1996 01005054047
LUGAND Delphine 1069 ST MALO 18/3/1994 23035015105
MAILLARD Albane 1116 GUICHAINVILL 20/5/1994 11027002017
MANNEVILLE Mariore 1100 NANTES NEC 7/4/1993 18044002221
MARCHANDEAU Chloe 1089 NANTES NEC 13/4/1993 18044002227
MARQUES PACHECO Cl 1074 REIMS CE 8/7/1996 22051010197
MARTIN FAURE Romane 1058 GAP HT ALPES 5/6/1994 01005054039
MICHELOTTI Delphine 1066 CAGNES MER 27/5/1993 19006028057
MILTENBERGER ROHM 1119 STRASBOURG 6/6/1994 24067006134
NEILLETTE Naomi 1059 GONESSE 25/9/1994 28095206052
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N2 FDJ

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 68 tireuses)
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nom prénom série club date nais licence

NERMOND Oriane 1070 CHAMALIERES 6/9/1996 06063007114
OLIVIERO NATUREL M 1078 IVRY US 9/2/1995 26094185071
PANIEZ Manon 1062 REIMS CE 22/6/1992 22051010152
PINSON Meggan 1109 ST DOULCHAR 9/12/1993 20018031018
RANCUREL Maeva 1056 CAGNES MER 18/5/1996 19006028056
RENAULDON Laura 1049 BORDEAUX EC 3/11/1992 04033005174
RIBEIRO Melanie 1085 VILLEJUIF US 31/8/1994 26094182012
ROUYER Elodie BAYEUX CS 17/8/1992 05014001065
SCHILLER Alice 1083 ESCRIME 50 26/2/1996 05050035046
SIMON Apolline 1117 REIMS CE 1/5/1996 22051010198
SIRVENT Marie 1118 MONTPEL UC 2/10/1996 16034015302
SOENEN Julie 1079 NIMES LASSAL 1/4/1995 16030008048
TASTET Camille 1068 BORDEAUX EC 13/1/1992 04033005167
THOMIN Margaux 1071 TEAM FLEURE 8/9/1995 28078266001
VAN DER HEIJDEN Soph 1057 TEAM FLEURE 10/3/1996 28078266005
VENISSE Lucie 1055 SENLIS 3A 28/7/1994 02060019083
VIALARD Anna LA BREDE 31/5/1996 04033019016
VIDAL Alice 1101 PARIS TA 29/3/1994 27075034491
WACHEUX Mariane 1072 HENIN BEAUM 12/2/1996 13062017131
WOJCIK Laura 1090 REIMS CE 18/5/1993 22051010279
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N2
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012

PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

Formule de la compétition
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68 tireuses

1 tour de poules

68 tireuses

10 poules (8 poules de 7, 2 poules de 6)

Décalage par : clubs, ligues

68 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 68 tireuses

Tableau direct
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CHAMPIONNAT DE FRANCE N2
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

Poules, tour No 1
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Poule No 1    8:00    piste No  12
Arbitre: BLAISON Lucie PARIS LPR

V/M ind. TD rg
LOISON Charlotte ESCRIME 50  V  V  V  V  0  4 0.667 7 24 2
MANNEVILLE Mariore NANTES NEC  0  4  2  3  V  V 0.333 -2 19 6
LEFAY Clara PERIGNY  1  V  V  3  V  4 0.500 -1 23 3
COLMANT NAIGRE Lou TOURS SA  3  V  2  1  3  3 0.167 -10 17 7
RENAULDON Laura BORDEAUX E  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 1
MARQUES PACHECO Clai REIMS CE  V  0  3  V  0  V 0.500 -3 18 4
DE CLEENE Solene GONESSE  V  1  V  V  2  3 0.500 -5 21 5

Poule No 2    8:00    piste No  13
Arbitre: ALLIONE HOREAU Alexandre BORDEAUX EC

V/M ind. TD rg
BOUREL Elise DINAN EA  2  V  V  V  4  1 0.500 -2 22 5
VIDAL Alice PARIS TA  V  V  V  2  2  2 0.500 -1 21 4
HENON Florence CHAMALIERE  4  2  4  4  4  1 0.000 -11 19 7
DESPERELLE Clementine MEUNG LOIR  2  3  V  3  3  3 0.167 -10 19 6
COLLINEAU Berenice PAYS AIX  3  V  V  V  2  3 0.500 -1 23 3
GLOAGUEN Morgane MELUN VDS  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
THOMIN Margaux TEAM FLEUR  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2

Poule No 3    8:00    piste No  14
Arbitre: AWADA Karim PARIS CEP

V/M ind. TD rg
WACHEUX Mariane HENIN BEAU  2  V  V  1 V4  V 0.667 7 22 2
DEVILLERS Matilda ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
BRULIARD Margaux VILLEMOMB  2  3  V  2 V4  V 0.500 -2 21 4
LUBBE Laurie GAP HT ALPE  0  2  4  3  2  3 0.000 -15 14 7
LEMBERT Morgane ANGERS SCO V2  3  V  V  V  2 0.667 3 22 3
FRYNS Caroline MONTPEL UC  3  3  3  V  3  V 0.333 0 22 5
FOLLAIN Pauline ROUEN CE  3  2  1 V4  V  2 0.333 -8 17 6

Poule No 4    8:00    piste No  15
Arbitre: BELLY Stephane PARIS TA

V/M ind. TD rg
NERMOND Oriane CHAMALIERE  2  3  V  V V3  V 0.667 8 23 3
LEPELTIER Manon TOUQUES ES  V  3  3  V  V  V 0.667 10 26 2
BOITEUX Bertille TEAM FLEUR  V  V  V  V V4  V 1.000 18 29 1
DUVAL Marion ROUEN CE  0  V  0  4  0  V 0.333 -10 14 5
BOULIN Julie ANGERS SCO  1  2  0  V  1  1 0.167 -19 10 7
OLIVIERO NATUREL Mar IVRY US  1  1  3  V  V  V 0.500 5 20 4
BAURE Marie Claire TOULOUSE U  3  1  2  1  V  2 0.167 -12 14 6
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Poule No 5    8:00    piste No  16
Arbitre: BERALDIN Loris MELUN VDS

V/M ind. TD rg
LUGAND Delphine ST MALO  V V4  1  V V4  V 0.833 8 24 1
LAFONT Solenne MULHOUSE F  2  V  V  V  1  1 0.500 0 19 3
GALLIX Anaelle PARIS DUELL  3  0  2  3  V  1 0.167 -13 14 7
DEVISMES Marine HENIN BEAU V4  2  V  2  V  1 0.500 -2 19 5
HENON Marianne CHAMALIERE  2  2  V  V  V  2 0.500 -2 21 4
DUPUY Apolline TEAM FLEUR  3  V  3  3  3  V 0.333 0 22 6
SOENEN Julie NIMES LASSA  2  V  V  V  V  2 0.667 9 24 2

Poule No 6    8:00    piste No  17
Arbitre: ANGAD Indra AUBERVILLIER

V/M ind. TD rg
BOURREAU Camille ETAMPES MD  1  0  1  2  1  0 0.000 -25 5 7
ALAVOINE Julie HENIN BEAU  V  3  V  V  2  V 0.667 5 25 2
AYLIES Mathilde CAGNES MER  V  V  0  V  0  2 0.500 -1 17 5
BIDEUX Julie ORCET ES  V  4  V  V  1  1 0.500 1 21 4
VENISSE Lucie SENLIS 3A  V  3  0  4  2  V 0.333 -5 19 6
TASTET Camille BORDEAUX E  V  V  V  V  V V4 1.000 21 29 1
AULAGNIER Clementine PARIS TA  V  2  V  V  2  2 0.500 4 21 3

Poule No 7    8:00    piste No  18
Arbitre: ABITBOL Sebastien VESINET US

V/M ind. TD rg
VIALARD Anna LA BREDE  2  V  V  1  4  V 0.500 1 22 4
RANCUREL Maeva CAGNES MER  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
SIMON Apolline REIMS CE  1  0  2  4  2  0 0.000 -21 9 7
HONG Tara ST MAUR VG  4  1  V  V  2  2 0.333 -6 19 5
ASLANIAN Marion MONTPEL UC  V  0  V  3  2  2 0.333 -8 17 6
KESEROVIC Marie BOURG VALE  V  2  V  V  V  4 0.667 6 26 2
LACROIX Chloe TOULOUSE U  1  1  V  V  V  V 0.667 4 22 3

Poule No 8    8:00    piste No  19
Arbitre: BOULLIAT Francois CABRIES OC

V/M ind. TD rg
SIRVENT Marie MONTPEL UC  V  V  V  0  V 0.800 5 20 2
VAN DER HEIJDEN Sophie TEAM FLEUR  4  V  V  2  V 0.600 6 21 3
SCHILLER Alice ESCRIME 50  2  2  2  1  1 0.000 -17 8 6
WOJCIK Laura REIMS CE  1  1  V  1  V 0.400 -6 13 4
MICHELOTTI Delphine CAGNES MER  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
PINSON Meggan ST DOULCHA  3  2  V  2  0 0.200 -9 12 5

Poule No 9    8:00    piste No  20
Arbitre: BARTH Jonathan PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BACHELET Rubis HEROUVILLE V4  V  V  2  2 0.600 3 18 3
CRASTES Marie France VAL D ORGE  2  V  V  V  V 0.800 7 22 1
MARTIN FAURE Romane GAP HT ALPE  2  2  V  3  3 0.200 -7 15 6
MILTENBERGER ROHME STRASBOURG  1  4  2  V  4 0.200 -7 16 5
LETOT Noemie NIMES LASSA  V  3  V  3  3 0.400 -1 19 4
PANIEZ Manon REIMS CE  V  2  V  V  V 0.800 5 22 2
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Poule No 10    8:00    piste No  21
Arbitre: BOCQUET Fabrice TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
NEILLETTE Naomi GONESSE  V  V  V V4 3  V 0.833 10 27 1
ROUYER Elodie BAYEUX CS  2  0  V  1  0  0 0.167 -18 8 6
RIBEIRO Melanie VILLEJUIF US  1  V  V  V  1  1 0.500 -4 18 5
MAILLARD Albane GUICHAINVIL  2  1  3  1  4  2 0.000 -17 13 7
MARCHANDEAU Chloe NANTES NEC  3  V  4  V  V  V 0.667 11 27 3
BERTRAND Gaelle GUEBWILLER  V  V  V  V  3  1 0.667 6 24 4
FORGET Marie REIMS CE  4  V  V  V  2  V 0.667 12 26 2
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 RANCUREL Maeva CAGNES MER 1.000 24 30
2 TASTET Camille BORDEAUX EC 1.000 21 29
3 MICHELOTTI Delphi CAGNES MER 1.000 21 25
4 BOITEUX Bertille TEAM FLEURE 1.000 18 29
5 DEVILLERS Matilda ANTONY 1.000 15 30
6 GLOAGUEN Morgane MELUN VDS 1.000 11 30
7 THOMIN Margaux TEAM FLEURE 0.833 14 29
8 RENAULDON Laura BORDEAUX EC 0.833 14 28
9 NEILLETTE Naomi GONESSE 0.833 10 27

10 LUGAND Delphine ST MALO 0.833 8 24
11 CRASTES Marie Fran VAL D ORGE 0.800 7 22
12 PANIEZ Manon REIMS CE 0.800 5 22
13 SIRVENT Marie MONTPEL UC 0.800 5 20
14 FORGET Marie REIMS CE 0.667 12 26
15 MARCHANDEAU Ch NANTES NEC 0.667 11 27
16 LEPELTIER Manon TOUQUES ESC 0.667 10 26
17 SOENEN Julie NIMES LASSAL 0.667 9 24
18 NERMOND Oriane CHAMALIERES 0.667 8 23
19 LOISON Charlotte ESCRIME 50 0.667 7 24
20 WACHEUX Mariane HENIN BEAUM 0.667 7 22
21 KESEROVIC Marie BOURG VALEN 0.667 6 26
22 BERTRAND Gaelle GUEBWILLER 0.667 6 24
23 ALAVOINE Julie HENIN BEAUM 0.667 5 25
24 LACROIX Chloe TOULOUSE UC 0.667 4 22
25 LEMBERT Morgane ANGERS SCO 0.667 3 22
26 VAN DER HEIJDEN TEAM FLEURE 0.600 6 21
27 BACHELET Rubis HEROUVILLE 0.600 3 18
28 OLIVIERO NATURE IVRY US 0.500 5 20
29 AULAGNIER Clemen PARIS TA 0.500 4 21
30 VIALARD Anna LA BREDE 0.500 1 22
31 BIDEUX Julie ORCET ES 0.500 1 21
32 LAFONT Solenne MULHOUSE FC 0.500 0 19
33 COLLINEAU Berenic PAYS AIX 0.500 -1 23
33 LEFAY Clara PERIGNY 0.500 -1 23
35 VIDAL Alice PARIS TA 0.500 -1 21
36 AYLIES Mathilde CAGNES MER 0.500 -1 17
37 BOUREL Elise DINAN EA 0.500 -2 22
38 BRULIARD Margaux VILLEMOMBLE 0.500 -2 21
38 HENON Marianne CHAMALIERES 0.500 -2 21
40 DEVISMES Marine HENIN BEAUM 0.500 -2 19
41 MARQUES PACHEC REIMS CE 0.500 -3 18
42 RIBEIRO Melanie VILLEJUIF US 0.500 -4 18
43 DE CLEENE Solene GONESSE 0.500 -5 21
44 LETOT Noemie NIMES LASSAL 0.400 -1 19
45 WOJCIK Laura REIMS CE 0.400 -6 13
46 DUPUY Apolline TEAM FLEURE 0.333 0 22
46 FRYNS Caroline MONTPEL UC 0.333 0 22
48 MANNEVILLE Mario NANTES NEC 0.333 -2 19
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49 VENISSE Lucie SENLIS 3A 0.333 -5 19
50 HONG Tara ST MAUR VGA 0.333 -6 19
51 ASLANIAN Marion MONTPEL UC 0.333 -8 17
51 FOLLAIN Pauline ROUEN CE 0.333 -8 17
53 DUVAL Marion ROUEN CE 0.333 -10 14
54 MILTENBERGER RO STRASBOURG 0.200 -7 16
55 MARTIN FAURE Ro GAP HT ALPES 0.200 -7 15
56 PINSON Meggan ST DOULCHAR 0.200 -9 12
57 DESPERELLE Cleme MEUNG LOIRE 0.167 -10 19
58 COLMANT NAIGRE TOURS SA 0.167 -10 17
59 BAURE Marie Claire TOULOUSE UC 0.167 -12 14
60 GALLIX Anaelle PARIS DUELLI 0.167 -13 14
61 ROUYER Elodie BAYEUX CS 0.167 -18 8
62 BOULIN Julie ANGERS SCO 0.167 -19 10
63 HENON Florence CHAMALIERES 0.000 -11 19
64 LUBBE Laurie GAP HT ALPES 0.000 -15 14
65 MAILLARD Albane GUICHAINVILL 0.000 -17 13
66 SCHILLER Alice ESCRIME 50 0.000 -17 8
67 SIMON Apolline REIMS CE 0.000 -21 9
68 BOURREAU Camille ETAMPES MDF 0.000 -25 5
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Tableau de 128

128 ---------

65 MAILLARD Albane GUICHAINVIL

64 LUBBE Laurie GAP HT ALPE    15/11

33 LEFAY Clara PERIGNY

96 ---------

97 ---------

32 LAFONT Solenne MULHOUSE F

17 SOENEN Julie NIMES LASSA

112 ---------

81 ---------

48 MANNEVILLE Mario NANTES NEC

49 VENISSE Lucie SENLIS 3A

80 ---------

113 ---------

16 LEPELTIER Manon TOUQUES ESC

9 NEILLETTE Naomi GONESSE

120 ---------

73 ---------

56 PINSON Meggan ST DOULCHA

41 MARQUES PACHEC REIMS CE

88 ---------

105 ---------

24 LACROIX Chloe TOULOUSE U

25 LEMBERT Morgane ANGERS SCO

104 ---------

89 ---------

40 DEVISMES Marine HENIN BEAU

57 DESPERELLE Cleme MEUNG LOIR

72 ---------

121 ---------

8 RENAULDON Laura BORDEAUX E

RANCUREL Maeva

Tableau de 64

MAILLARD Albane
   15/5

LEFAY Clara

LAFONT Solenne
   15/6

SOENEN Julie

MANNEVILLE Mario
   15/13

VENISSE Lucie

LEPELTIER Manon
   15/9

NEILLETTE Naomi

PINSON Meggan
   15/14

MARQUES PACHEC

LACROIX Chloe
   15/12

LEMBERT Morgane

DEVISMES Marine
   15/9

DESPERELLE Cleme

RENAULDON Laura
   15/1

RANCUREL Maeva

Tableau de 32

LAFONT Solenne

   15/13

MANNEVILLE Mario

VENISSE Lucie

   15/7

NEILLETTE Naomi

MARQUES PACHEC

   15/8

DEVISMES Marine

RENAULDON Laura

   15/0

RANCUREL Maeva

VENISSE Lucie

MARQUES PACHEC

RENAULDON Laura
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page 2/45 DEVILLERS Matilda ANTONY

Tableau de 128

124 ---------

69 ---------

60 GALLIX Anaelle PARIS DUELLI

37 BOUREL Elise DINAN EA

92 ---------

101 ---------

28 OLIVIERO NATURE IVRY US

21 KESEROVIC Marie BOURG VALE

108 ---------

85 ---------

44 LETOT Noemie NIMES LASSA

53 DUVAL Marion ROUEN CE

76 ---------

117 ---------

12 PANIEZ Manon REIMS CE

13 SIRVENT Marie MONTPEL UC

116 ---------

77 ---------

52 ASLANIAN Marion MONTPEL UC

45 WOJCIK Laura REIMS CE

84 ---------

109 ---------

20 WACHEUX Mariane HENIN BEAU

29 AULAGNIER Clement PARIS TA

100 ---------

93 ---------

36 AYLIES Mathilde CAGNES MER

61 ROUYER Elodie BAYEUX CS

68 BOURREAU Camille ETAMPES MD    15/13

125 ---------

4 BOITEUX Bertille TEAM FLEUR

DEVILLERS Matilda

Tableau de 64

GALLIX Anaelle
   15/12

BOUREL Elise

OLIVIERO NATURE
   15/3

KESEROVIC Marie

LETOT Noemie
   15/14

DUVAL Marion

PANIEZ Manon
   15/0

SIRVENT Marie

ASLANIAN Marion
   15/8

WOJCIK Laura

WACHEUX Mariane
   15/10

AULAGNIER Clement

AYLIES Mathilde
   15/3

BOURREAU Camille

BOITEUX Bertille
   15/6

DEVILLERS Matilda

Tableau de 32

OLIVIERO NATURE

   15/3

KESEROVIC Marie

DUVAL Marion

   15/0

ASLANIAN Marion

WACHEUX Mariane

   15/9

AULAGNIER Clement

BOITEUX Bertille

   15/14

OLIVIERO NATURE

KESEROVIC Marie

WACHEUX Mariane

BOITEUX Bertille
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page 3/43 MICHELOTTI Delphi CAGNES MER

Tableau de 128

126 ---------

67 SIMON Apolline REIMS CE

62 BOULIN Julie ANGERS SCO    15/12

35 VIDAL Alice PARIS TA

94 ---------

99 ---------

30 VIALARD Anna LA BREDE

19 LOISON Charlotte ESCRIME 50

110 ---------

83 ---------

46 DUPUY Apolline TEAM FLEUR

51 FOLLAIN Pauline ROUEN CE

78 ---------

115 ---------

14 FORGET Marie REIMS CE

11 CRASTES Marie Fran VAL D ORGE

118 ---------

75 ---------

54 MILTENBERGER RO STRASBOURG

43 DE CLEENE Solene GONESSE

86 ---------

107 ---------

22 BERTRAND Gaelle GUEBWILLER

27 BACHELET Rubis HEROUVILLE

102 ---------

91 ---------

38 HENON Marianne CHAMALIERE

59 BAURE Marie Claire TOULOUSE U

70 ---------

123 ---------

6 GLOAGUEN Morgane MELUN VDS

MICHELOTTI Delphi

Tableau de 64

BOULIN Julie
   15/5

VIDAL Alice

VIALARD Anna
   15/5

LOISON Charlotte

DUPUY Apolline
   15/7

FOLLAIN Pauline

FORGET Marie
   15/1

CRASTES Marie Fran

MILTENBERGER RO
   15/8

DE CLEENE Solene

BERTRAND Gaelle
   15/14

BACHELET Rubis

HENON Marianne
   15/13

BAURE Marie Claire

GLOAGUEN Morgane
   15/11

MICHELOTTI Delphi

Tableau de 32

VIALARD Anna

   15/9

LOISON Charlotte

FORGET Marie

   15/12

CRASTES Marie Fran

DE CLEENE Solene

   15/6

BACHELET Rubis

GLOAGUEN Morgane

   15/10

MICHELOTTI Delphi

LOISON Charlotte

CRASTES Marie Fran

GLOAGUEN Morgane
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page 4/47 THOMIN Margaux TEAM FLEUR

Tableau de 128

122 ---------

71 ---------

58 COLMANT NAIGRE TOURS SA

39 BRULIARD Margaux VILLEMOMBL

90 ---------

103 ---------

26 VAN DER HEIJDEN TEAM FLEUR

23 ALAVOINE Julie HENIN BEAU

106 ---------

87 ---------

42 RIBEIRO Melanie VILLEJUIF US

55 MARTIN FAURE Ro GAP HT ALPE

74 ---------

119 ---------

10 LUGAND Delphine ST MALO

15 MARCHANDEAU Ch NANTES NEC

114 ---------

79 ---------

50 HONG Tara ST MAUR VG

47 FRYNS Caroline MONTPEL UC

82 ---------

111 ---------

18 NERMOND Oriane CHAMALIERE

31 BIDEUX Julie ORCET ES

98 ---------

95 ---------

34 COLLINEAU Berenic PAYS AIX

63 HENON Florence CHAMALIERE

66 SCHILLER Alice ESCRIME 50    15/11

127 ---------

2 TASTET Camille BORDEAUX E

THOMIN Margaux

Tableau de 64

COLMANT NAIGRE 
   15/4

BRULIARD Margaux

VAN DER HEIJDEN 
   15/6

ALAVOINE Julie

RIBEIRO Melanie
   15/8

MARTIN FAURE Ro

LUGAND Delphine
   9/8

MARCHANDEAU Ch

HONG Tara
   15/14

FRYNS Caroline

NERMOND Oriane
   15/3

BIDEUX Julie

COLLINEAU Berenic
   15/13

HENON Florence

TASTET Camille
   15/5

THOMIN Margaux

Tableau de 32

VAN DER HEIJDEN 

   15/13

ALAVOINE Julie

LUGAND Delphine

   15/13

MARCHANDEAU Ch

NERMOND Oriane

   15/9

BIDEUX Julie

TASTET Camille

   15/10

THOMIN Margaux

LUGAND Delphine

NERMOND Oriane

TASTET Camille



CHAMPIONNAT DE FRANCE N2
FLEURET FEMININ JUNIORS

LE 5 MAI 2012
PALAIS DES SPORTS ISSY LES MOULINEAUX

page 1/1

1 RANCUREL Maeva CAGNES MER

Tableau de 16

16 VENISSE Lucie SENLIS 3A    15/8

9 MARQUES PACHEC REIMS CE

8 RENAULDON Laura BORDEAUX EC    15/3

5 OLIVIERO NATURE IVRY US

12 KESEROVIC Marie BOURG VALEN    15/11

13 WACHEUX Mariane HENIN BEAUM

4 BOITEUX Bertille TEAM FLEURE    15/14

3 MICHELOTTI Delphi CAGNES MER

14 LOISON Charlotte ESCRIME 50    15/8

11 CRASTES Marie Fran VAL D ORGE

6 GLOAGUEN Morgane MELUN VDS    15/6

7 THOMIN Margaux TEAM FLEURE

10 LUGAND Delphine ST MALO    15/9

15 NERMOND Oriane CHAMALIERES

2 TASTET Camille BORDEAUX EC    15/5

RANCUREL Maeva

Tableau de 8

RENAULDON Laura
   15/9

OLIVIERO NATURE

WACHEUX Mariane
   15/5

MICHELOTTI Delphi

CRASTES Marie Fran
   15/7

LUGAND Delphine

TASTET Camille
   14/12

RENAULDON Laura

WACHEUX Mariane

MICHELOTTI Delphi

TASTET Camille
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1 RANCUREL Maeva CAGNES MER

Tableau de 8

8 RENAULDON Laura BORDEAUX E    15/9

5 OLIVIERO NATURE IVRY US

4 WACHEUX Mariane HENIN BEAU    15/5

3 MICHELOTTI Delphi CAGNES MER

6 CRASTES Marie Fran VAL D ORGE    15/7

7 LUGAND Delphine ST MALO

2 TASTET Camille BORDEAUX E    14/12

RENAULDON Laura

Demi-finales

WACHEUX Mariane
   15/6

MICHELOTTI Delphi

TASTET Camille
   15/8

RENAULDON Laura

Finale

TASTET Camille

   15/9
RENAULDON Laura


